
Lietuvos sveikatos mokslų universitetas 
Dėstytojų ir mokslo darbuotojų 

Atestacijos kortelė 
Vardas, pavardė Rytis, Stakaitis 

Gimimo data 1993-03-16 

Mokslo laipsnis (kada gautas) Daktaro mokslo laipsnis 2023-08-30 

Pedagoginis mokslo vardas (kada gautas) --- 

Pagrindinis padalinys (mokslo institutas/fakultetas) ir jo padalinys (institutas, klinika/ katedra/ 
laboratorija) MA Neuromokslų institutas, Molekulinės neuroonkologijos laboratorija 

Pareigos (nuo kada dirba šiose pareigose) Jaunesnysis mokslo darbuotojas nuo 2018 m. Rugsėjo 

Paskutinė atestacijos data 2020-08-28 

Mokslinio darbo stažas 5 metai 

Pedagoginio darbo stažas --- 

Personalo tarnybos vadovas  ___________________________________________________________________ 
                                                                                                                           (vardas, pavardė, parašas, data) 

I. Pedagoginė veikla 

1. Paskaitos 
  Studentams 

Aprašų duomenų bazės 
kodas 

Dalyko pavadinimas Valandų 
skaičius 

Iš viso: 0.0 val. 

Studijų centro vadovas_________________________________________________________________________________ 
                                                                                                           (vardas, pavardė, parašas, data) 

  Rezidentams 
Aprašų duomenų bazės 

kodas 
Dalyko pavadinimas Valandų 

skaičius 
Iš viso: 0.0 val. 

  Tobulinimo kurso klausytojams 
Aprašų duomenų bazės 

kodas 
Dalyko pavadinimas Valandų 

skaičius 
Iš viso: 0.0 val. 

Podiplominių studijų centro dekanas ______________________________________________________________________ 
                                                                                                                          (vardas, pavardė, parašas, data) 

  Doktorantams 
Aprašų duomenų bazės 

kodas 
Dalyko pavadinimas Valandų 

skaičius 
Iš viso: 0.0 val. 

Mokslo centro vadovas __________________________________________________________ 



                                                                                                       (vardas, pavardė, parašas, data) 

  
2. Tutoriniai užsiėmimai, seminarai, pratybos: 
  Studentams 

Aprašų duomenų 
bazės kodas 

Dalyko pavadinimas Užsiėmimų 
forma 

(tutoriniai 
užsiėmimai, 
seminarai, 
pratybos) 

Grupių 
skaičius 

Valandų 
skaičius 

Iš viso: 0.0 val. 
  Rezidentams 

Aprašų duomenų 
bazės kodas 

Dalyko pavadinimas Užsiėmimų 
forma 

(tutoriniai 
užsiėmimai, 
seminarai, 
pratybos) 

Valandų 
skaičius 

Iš viso: 0.0 val. 
  Tobulinimo kurso klausytojams 

Aprašų duomenų 
bazės kodas 

Dalyko pavadinimas Valandų 
skaičius 

Iš viso: 0.0 val. 
  Doktorantams 

Aprašų duomenų 
bazės kodas 

Dalyko pavadinimas Užsiėmimų 
forma 

(tutoriniai 
užsiėmimai, 
seminarai, 
pratybos) 

Valandų 
skaičius 

Iš viso: 0.0 val. 

3. Vadovavimas studentų baigiamiesiems darbams: 

4. Vadovavimas studentų mokslinei veiklai 

Studentai _______________________________________________________ 
Studentų parengtų straipsnių ___ (skaičius) tezių ___ (skaičius) 
Studentų skaitytų pranešimų Lietuvoje ___ (skaičius) užsienyje ___ (skaičius) 

5. Edukacinės kompetencijos tobulinimas: 

Konferencija (klausytojas) Antinksčių navikai Paž. Nr. K-1214; 2022-09-28 – 2022-09-30 (1 val.) 
Konferencija 2019-03-15 – 2019-03-17 (18 val.) 
                                                                 Iš viso: 19 valandų (pažymėjimais patvirtintas valandų skaičius) 

6. Edukacinis tarptautiškumas: 

Klinikos vadovas, katedros vedėjas, instituto vadovas 

_______________________________________________ 



(Už visą pedagoginę veiklą)     (vardas, pavardė, parašas, data) 

II. Mokslinė veikla 

1. Mokslinis tiriamasis darbas: 

,,Search of prognostic and diagnostic micro RNAs in glioma". Create a set of micro RNA pannel 
which expression could help diagnose and prognose glioma patients using circulating blood 
exosomes Temos vadovas PhD Paulina Vaitkiene Temos vykdymo trukmė nuo 2018 m. iki 2022 
m.  
Changes in long non-coding RNAs expression in post-surgical glioma tissue and association 
with micro RNAs Temos vadovas Rytis Stakaitis Temos vykdymo trukmė nuo 2018 m. iki 2019 m.  
Micro RNA expression patterns in glioblastoma tissue and matched patients' exosomes Temos 
vadovas Rytis Stakaitis Temos vykdymo trukmė nuo 2019 m. iki 2020 m.  
piRNAs and their regulators in male infertility Temos vadovas PhD Kristian Almstrup Temos 
vykdymo trukmė nuo 2019 m. iki 2020 m.  
Single-cell transcriptome analysis in mice infertility Temos vadovas PhD Don Conrad Temos 
vykdymo trukmė nuo 2021 m. iki 2022 m. 

2. Mokslininkų rengimas: 

3. Publikacijos 

Ataskaitos data: 2023-09-13 
Laikotarpis: 2018-09-13 - 2023-09-13 

Publikacijos pagal spaudinių rūšis 
Publikacijos 

kodas 
Publikacijos rūšis Kiekis 

S1 Straipsnis DB Clarivate Analytics Web of Science su citavimo 
rodikliu 

13 

T Tezės 17 
Iš viso publikacijų: 30 

*pateikiamame publikacijų sąraše nurodyti šių žurnalų citavimo rodiklius 

      

Biblioteka ir informacijos centras                     _________________________________________________ 
                    (atsakingas už publikacijas)                                                                       (vardas, pavardė, parašas, data) 

Mokslo centro vadovas __________________________________________________________________________________________ 
               (Už mokslinę veiklą)                                                                       (vardas, pavardė, parašas, data) 

4. Mokslinės ekspertizės 

Mokslinių projektų ir programų: ____________________ 

Vadovėlių: ____________________ 

Monografijų: ____________________ 



Straipsnių moksliniuose žurnaluose: ____________________ 

Teikiamų gynimui eksterno tvarka daktaro disertacijų: ____________________ 

Kitos, disertacinių darbų, bakalauro ir magistrinių darbų recenzavimas: ____________________ 

5. Mokslo projektai papildomam finansavimui gauti 

2020-2020 projekto vadovas(ė) "Straipsnio publikavimas P-PUB-20-130" - 2 020 Eur  

6. Pranešimai moksliniuose renginiuose (skaičius): 

Žodiniai:  
Lietuvoje ___, tarptautiniai Lietuvoje __1__, užsienyje ___ 
Stendiniai:  
Lietuvoje ___, tarptautiniai Lietuvoje __3__, užsienyje __3__ 

  

III. Praktikos darbas 

Praktikos vieta ___________________________________________________________ 
(klinika) 

Vadovavimas skyriui, sektoriui ______________________________________________ 
(pavadinimas) 

Gydomojo darbo apimtis:  
Kuruojamų pacientų (diagnostiniuose padaliniuose- atliktų tyrimų) skaičius(vid. per metus) _ 
Operuojamų pacientų skaičius(vid. per metus) _ 
Konsultuojamų pacientų skaičius(vid. per metus): skyriuose _ poliklinikoje _ kitose respublikos 
gydymo įstaigose _ 
Įsisavintos ir įdiegtos gydymo, diagnostikos bei kt. metodikos:  

Klinikos vadovas  ___________________________________________________________________ 
(Už medicinos praktiką)                                                               (vardas, pavardė, parašas, data) 

  

Kita, atestuojamojo nuomone, reikšminga veikla: 
2020-2021 projekto dalyvis(ė) "Projektas "Epitranscriptomic changes in long non-coding RNA 
associated with brain cell differentiation and pathogenesis  – EPIC" (Nr. S-MIP-20-51)" - 100 000 
Eur  
2020-2021 projekto dalyvis(ė) "Projektas "Gliomoms specifinių ilgų nekoduojančių RNR 
epitranskirptomo žymenų paieška gliomos kamieninėse ląstelėse ir navikuose" (Nr. S-SEN-20-7)" - 
139 967 Eur  
2020-2022 projekto dalyvis(ė) "Projektas "Epitranskriptominiai ilgų nekoduojančių RNR pokyčiai 
susiję su smegenų ląstelių diferencijacija ir patogeneze" (Nr. S-MIP-20-51)" - 146 740 Eur  



2023-2026 projekto dalyvis(ė) "Projektas "Molecular response of neural stem cells to the 
extracellular vesicles secreted by cells of different brain pathologies" (Nr. P-MIP-23-376)" – 150 
000 Eur 
2023-2023 (3 mėn.) projekto dalyvis(ė) "Projektas "Analysis of RNA m6A Methylation in 
Glioblastomas Using a Cytokine-Induced Killer (CIK) Cell Immunotherapy Approach" (Nr. 
2023/13; 2023-PRO-00123)" – 5 000 Eur 
2021-2025 projekto ko-iniciatorius(ė) "Projektas "Harmonizing clinical care and research on 
adrenal tumours in European countries (HARMONISATION) " (Nr. COST-CA20122)" ~ 500 000 
Eur 
2019-2020 (9 mėn.) stažuotė Denmark, Copenhagen, Copenhagen University Hospital, 
Rigshospitalet, Kristian Almstrup group – 5 850 Eur 
2021-2022 (11 mėn.) stažuotė USA, Oregon, Portland, Oregon Health & Science University, Don 
Conrad Lab – 28 288 Eur 

Atestuojamojo parašas ir data _______________________________________________ 
  

  

Tvirtinu: 
Profilinės klinikos/Instituto vadovas/ 
katedros/laboratorijos vedėjas 

(Už visą atestuojamojo veiklą) 

________________________________
_ 

(vardas, pavardė, parašas, data)  

Klinikos, instituto, katedros, laboratorijos 
vadovams 

(už visą atestuojamojo veiklą) 

Tvirtinu: 
Instituto direktorius/fakulteto dekanas 
__________________________________________
_ 
(vardas, pavardė, parašas, data)  

  

IV. Dėstytojų ir mokslo darbuotojų veiklos įvertinimo suvestinė 

__________________________               ____________________________________________ 
(Darbuotojo vardas, pavardė)                                                                (Pagrindinio padalinio ir jo padalinio pavadinimas) 

1. Padalinio darbuotojų susirinkimo ir padalinio vadovo išvada:  

_______________________________________darbuotojų (dirbančių padalinyje skaičius____, 
(Klinikos/katedros/instituto/laboratorijos) 

dalyvavusių susirinkime skaičius _____ ) susirinkimo balsavimo rezultatai:  

________ "už", ________ "prieš", ________"negaliojantys biuleteniai". 

_____________________________________________________________________________ 
_____________________________________________________________________________ 
_____________________________________________________________________________ 

Posėdžio pirmininkas __________________________________________________ 
(pavardė, parašas, data) 



Padalinio vadovas _____________________________________________________ 
(pavardė, parašas, data) 

2. Pagrindinio padalinio dėstytojų ir mokslo darbuotojų atestacijos komisijos 
(AK) išvada: 

_______________________________________________________AK (AK narių skaičius____, 
(instituto/fakulteto) 

dalyvavusių posėdyje skaičius _____ ) balsavimo rezultatai:  

________ "už", ________ "prieš", ________"negaliojantys biuleteniai". 

_____________________________________________________________________________ 
_____________________________________________________________________________ 
_____________________________________________________________________________ 

Atestacijos komisijos pirmininkas ______________________________________ 
(pavardė, parašas, data) 

3. Gydymo tarybos (GT) išvada: 
________________________________________________ligoninės GT (GT narių skaičius____, 
dalyvavusių posėdyje skaičius _____ ) balsavimo rezultatai:  

________ "už", ________ "prieš", ________"negaliojantys biuleteniai". 

_____________________________________________________________________________ 
_____________________________________________________________________________ 
_____________________________________________________________________________ 

Gydymo tarybos pirmininkas ______________________________________ 
(pavardė, parašas, data) 

4. Pagrindinio padalinio Tarybos išvada: 
_________________________________________________Tarybos (Tarybos narių skaičius____, 

(instituto/fakulteto) 
dalyvavusių posėdyje skaičius _____ ) balsavimo rezultatai:  

________ "už", ________ "prieš", ________"negaliojantys biuleteniai". 

_____________________________________________________________________________ 
_____________________________________________________________________________ 
_____________________________________________________________________________ 

Tarybos pirmininkas ______________________________________ 
(pavardė, parašas, data) 

5. Senato atestacijos komisijos (SAK) išvada: 

SAK narių skaičius ____, dalyvavusių posėdyje skaičius ____ . 
Balsavimo rezultatai: ________ "už", ________ "prieš", ________"negaliojantys biuleteniai". 

_____________________________________________________________________________ 
_____________________________________________________________________________ 



_____________________________________________________________________________ 

Atestacijos komisijos pirmininkas ______________________________________ 
(pavardė, parašas, data) 

6. Senato išvada: 

Senatorių skaičius ____, dalyvavusių posėdyje skaičius ____ . 
Balsavimo rezultatai: ________ "už", ________ "prieš", ________"negaliojantys biuleteniai". 
_____________________________________________________________________________ 
_____________________________________________________________________________ 
_____________________________________________________________________________ 

Senato pirmininkas ______________________________________ 
(pavardė, parašas, data) 


